
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 545.236,17             46.739,17               46.739,17                     46.739,17              -                          20/02/24 07, 16/02/24
Fevereiro 623.732,47             53.278,46               53.278,46                     53.278,46              -                          20/03/24 29/02, 05/03/24
Março 1.278.176,58          105.583,04             105.583,04                   105.583,04            -                          19/04/24 04, 09/04/24
Abril 1.316.552,13          107.541,93             107.541,93                   107.541,93            -                          20/05/24 29/04, 07/05/24
Maio 1.334.112,53          108.959,92             108.959,92                   108.959,92            -                          20/06/24 03, 10/06/24
Junho 1.349.392,02          109.423,48             109.423,48                   109.423,48            -                          19/07/24 03, 10/07/24
Julho 1.365.780,06          110.864,94             110.864,94                   110.864,94            -                          20/08/24 31/07, 05/08/24
Agosto 1.368.388,81          111.258,87             111.258,87                   111.258,87            -                          20/09/24 26/08, 03/09/24
Setembro 1.369.691,78          111.230,10             111.230,10                   111.230,10            -                          18/10/24 25/09, 03/10/24
Outubro 1.371.233,12          111.355,38             111.355,38                   111.355,38            -                          20/11/24 30, 31/10/24
Novembro 1.374.039,46          111.373,65             111.373,65                   111.373,65            -                          20/12/24 27, 28/11/24
Dezembro 1.372.187,27          111.255,22             111.255,22                   111.255,22            -                          20/01/25 26, 27/12/24
13º Salário 1.128.222,45          88.924,09               88.924,09                     88.924,09              -                          20/12/24 16/12/24
TOTAL 15.796.744,85        1.287.788,25          1.287.788,25                1.287.788,25         -                          

MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2024
ANEXO III

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 545.236,17             52.550,35               52.550,35                     15.598,91              36.951,44               -                          20/02/24 07, 20/02/24
Fevereiro 623.732,47             60.246,79               60.246,79                     23.656,11              36.590,68               -                          20/03/24 29/02, 05/03/24
Março 1.278.176,58          126.099,52             126.099,52                   24.520,19              101.579,33             -                          19/04/24 17/03, 05/04/22
Abril 1.316.552,13          278.288,53             278.288,53                   14.718,89              263.569,64             -                          20/05/24 25/04, 05, 06/05/22
Maio 1.334.112,53          131.657,73             131.657,73                   15.667,12              115.990,61             -                          20/06/24 18/05, 07/06/22
Junho 1.349.392,02          133.125,18             133.125,18                   6.941,70                126.183,48             -                          19/07/24 20, 28, 29, 30/06/22
Julho 1.365.780,06          134.801,15             134.801,15                   7.491,20                127.309,95             -                          20/08/24 13/07, 03/08/22
Agosto 1.368.388,81          135.088,64             135.088,64                   9.609,20                125.479,44             -                          20/09/24 18, 31/08, 01/09/22
Setembro 1.369.691,78          135.203,73             135.203,73                   7.859,20                127.344,53             -                          18/10/24 20/09, 04/10/22
Outubro 1.371.233,12          135.328,56             135.328,56                   8.376,20                126.952,36             -                          20/11/24 30, 31/10/24
Novembro 1.374.039,46          135.557,30             135.557,30                   5.416,20                130.141,10             -                          20/12/24 27, 28/11/24
Dezembro 1.372.187,27          135.330,32             135.330,32                   5.769,20                129.561,12             -                          20/01/25 26, 27/12/24
13º Salário 1.128.222,45          111.541,31             111.541,31                   5.078,67                106.462,64             -                          20/12/24 16/12/24
TOTAL 15.796.744,85        1.704.819,11          1.704.819,11                150.702,79            1.554.116,32          -                          
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ANEXO III-B
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

111 10/01/2024                   6.318,44               593.904,42 
112 09/02/2024                   6.350,22               587.554,20 
113 08/03/2024                   6.376,43               581.177,77 
114 10/04/2024                   6.403,63               574.774,14 
115 10/05/2024                   6.432,79               568.341,35 
116 10/06/2024                   6.459,98               561.881,37 
117 10/07/2024                   6.485,87               555.395,50 
118 09/08/2024                   6.515,68               548.879,82 
119 10/09/2024                   6.544,19               542.335,63 
120 10/10/2024                   6.571,71               535.763,92 
121 08/11/2024                   6.602,18               529.161,74 
122 10/12/2024 6.628,07                               522.533,67 

TOTAL 77.689,19               

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº 620263261 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 269, de 19 de dezembro de 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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